POSTANOWIENIE NR 3158/10

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 13 stycznia 2010 roku

w sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa do dzierżawy w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 13 ust.1 i art. 23 ust.1 pkt 7a  w związku z art. 4 pkt 9b¹ oraz art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  2004r. Nr  261,  poz.  2603 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 338 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 grudnia 2009 r., w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na rzecz „RUCH” S.A. Dolnośląski Region Sprzedaży – dotychczasowego dzierżawcy postanawiam,      co następuje:

§ 1.

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę na okres 3 lat część nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa, położonej w Legnicy przy ul. Złotoryjskiej, obręb Stare Miasto, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów miasta Legnicy jako działka nr 627 o łącznej powierzchni 0,0034 ha.                                                                                                           

§ 2.

1. Podać do publicznej wiadomości wykaz określający warunki oddania w dzierżawę nieruchomości, o której mowa w § 1.

2.  Wykaz, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego postanowienia i podlega obwieszczeniu przez okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 3.

Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Załącznik do Postanowienia Prezydenta Miasta Legnicy 

Nr 3158/10  z dnia 13 stycznia 2010r. 

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI, STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA , PRZEZNACZONYCH  DO WYDZIERŻAWIENIA ZGODNIE 

Z USTAWĄ Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 ROKU O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI 

                                                       ( DZ.U. z 2004r. NR 261, POZ. 2603 z późniejszymi zmianami).                                                  

	Adres nieruchomości wraz 

z oznaczeniem księgi wieczystej


	Oznaczenie

 w operacie ewidencji gruntów
	Powierzchnia działki

do dzierżawy
	Położenie nieruchomości 

 
	Przeznaczenie nieruchomości gruntowej
	Tryb wydzierżawienia 
	Okres dzierżawy
	Wysokość opłat 

z tytułu dzierżawy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Legnica

ul. Złotoryjska


	 Działka nr  627

o powierzchni 

0,0034 ha  

Obręb Stare Miasto
	       8,85 m²


	ul. Złotoryjska


	Kiosk „RUCH”
	Bezprzetargowo 
	3 lata
	347,78 zł miesięcznie


  Termin wywieszenia wykazu : od dnia .....................................do dnia ...........................................włącznie

